
23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013

1/2                                             Zpráva ze závodu - 20130326.093009

Zpráva ze závodu

MČR se zúčastnilo 97 závodníků, v kategoriích kadeti, kadetky, junioři a juniorky RL; 
kadeti, kadetky, junioři a juniorky HL z 21 klubů a oddílů sdružených v ČLS. Závod se 
uskutečnil ve sportovní hale TJ Jiskra Humpolec.
MČR proběhlo bez protestů a připomínek. V průběhu MČR nedošlo k žádnému zranění. 
Jako ředitel šampionátu mládeže mám tyto poznatky:

musím podotknout, že tento závod byl mou prvotinou ve funkci ředitele mistrovského 
závodu. Vynechám některé věci ryze odborné a spíše se zaměřím na celkový dojem 
zúčastněného diváka.
   Atmosféra závodu připomínala sportovní soupeření v duchu olympijských myšlenek jen 
sporadicky. 

Byla zřejmá řevnivost mezi pořadateli závodu a mezi hlavním rozhodčím způsobená 
pravděpodobně tím, že došlo k nucené akceptaci rozhodčích pořádajícím subjektem, 
kteří byli delegováni komisí rozhodčích. Jedná se o nestandardní jev.

Také vztahy dospělých, kteří střelce provázeli, byly mnohdy na bodě mrazu, což se 
samozřejmě odráželo na vzájemné komunikaci mládeže mezi sebou. Sport v tomto pří-
padě nestmeluje, ale rozděluje.
   Nevím, co je toho příčinou, ale mistrovský závod by podle mne mohl vypadat jinak.

Dále mne velice zarazilo to, že se na střelišti stabilně pohyboval pes. Myslím si, že to 
se nemělo stát. Podle mého názoru by se pozornost rozhodčích mistrovského utkání 
měla co nejvíce soustředit na dodržování stanovených pravidel. Místo toho se značná 
část pozornosti věnovala domácímu mazlíčkovi. Od neustálého napomínání k tomu, aby 
zalezl do pelechu až přes krmení granulemi. Také bylo možno spatřit rozhodčího sedět u 
stolku časomíry a dohlížet na závod se psem na klíně.
Už vůbec nemluvím o tom, že v dnešní době alergií na cokoli, vyskytujících se zejména u 
mládeže, toto bylo naprosto nevhodné.

   Dalším mým poznatkem je jednání rozhodčího jako člověka. 
Byl jsem svědkem snahy zkoušet obsluhu časomíry ze znalosti nastavení různých 

přípravných  a střeleckých časů. Jednalo se o případ střídavé střelby. Samozřejmě, že 
člověk se v danou chvíli nemusí orientovat správně a může tápat. Profesionál, který je 
střeleckým matadorem by měl být shovívavý k tomuto prohřešku, a ne impertinentní. 

Každý může šlápnout vedle, o čemž ostatně svědčí káva vylitá rozhodčím do 
note-booku časomíry. Tak dlouho se chodí s termoskou po střelišti, až se káva vylije.

Z druhé strany by bylo možno pořádajícímu oddílu vytknou prodlevy, které značně 
prodlužovaly celkovou dobu závodu. Ale nejsem schopen z mého laického pohledu 
posoudit, zda se to celé dalo vyřešit jinak.
   Věřím, že pořadatel dělal vše, co bylo v jeho silách.

Asi bylo povinností ředitele závodu zasáhnout a uvést výše jmenované nedostatky na 
pravou míru. Ale vzhledem k nedostatku zkušeností s danou problematikou jsem nechtěl 
vyvolávat vzájemnou averzi. 



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2                                             Zpráva ze závodu - 20130326.093009

Soutěžní komise pracovala ve složení:
Zástupce ČLS Zdeněk Horáček
Hlavní rozhodčí Jana Luňáčková
Ředitel závodu Dušan Doležel

Hlavní rozhodčí Jana Luňáčková
Rozhodčí Zdeňka Hegedüsová, Václav Luňáček, František Hegedüs

Mistři ČR  - jednotlivci
Kadeti RL Jaroch David OST
Kadetky RL Kramperová Barbora PLZ
Junioři RL Dub Vojtěch PRO
Juniorky RL Žižková Klára OST
Junioři HL Mácal Josef VIT
Kadeti HL Dušek Martin SEN
Juniorky HL Zosinčuková Tereza TAC

Mistři ČR – družstva
Kadeti  RL LO TJ Mar. Hory Ostrava
Junioři RL 1. LK Plzeň 1935
Juniorky RL 1. LK Plzeň 1935
Junioři HL SK Lapačka Šenov

V rámci MČR proběhly dlouhodobé halové soutěže s těmito výsledky: 
I.liga halová
TJ OP Prostějov 1 448 bodů
Liga oddílových družstev dorostu – RL
TJ Sokol Praha Vršovice 1 491 bodů
Přebor dorostu – RL
TJ SPARTAK Chrást 1 166 bodů

Žádost o FITA HVĚZDU podali závodníci:
Tomáš Kovář - VRS, Martin Harok - OST, Lucie Šindlerová – OST, Lukáš Vavrečka  - PRO

V Humpolci  26. 3. 2013                                                       Dušan Doležel v. r.
                                                                                                ředitel závodu

http://www.tcpdf.org


23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Po 60 šípech

Reflexní luk - Junioři
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 003B DUB Vojtěch PRO Lukostřelba Prostějov 278/ 1 278/ 1 556 24 29
2 2- 005A HUDEC Miroslav PRO Lukostřelba Prostějov 277/ 2 273/ 2 550 25 24
3 2- 006B ZAPLETAL Jan STA SK Start Praha 275/ 3 273/ 3 548 26 24
4 2- 001A DANELIUK Andrij BRN LO TJ Start Brno 270/ 4 272/ 4 542 23 19
5 2- 004B HLAHŮLEK Michal PRO Lukostřelba Prostějov 267/ 6 271/ 5 538 21 22
6 2- 007B KOVÁŘ Ondřej VSE SK policie Vsetín 269/ 5 266/ 6 535 18 21
7 2- 003A HANÁK David PLZ 1. LK Plzeň 1935 258/ 7 258/ 9 516 11 26
8 2- 007A BRABENEC Miroslav VRS TJ Sokol Praha Vršovice 246/ 9 264/ 7 510 12 25
9 2- 009A KRÁL Aleš VOT LK Votice 245/10 263/ 8 508 13 24

10 2- 002B WIESNER Jakub KLK I. Královský LK Praha 248/ 8 228/12 476 9 21
11 2- 004A HAVEL Daniel PLZ 1. LK Plzeň 1935 226/11 233/11 459 9 16
12 2- 008B ZVĚŘINA Štěpán VSE SK policie Vsetín 223/12 235/10 458 13 17
13 2- 008A VRŠECKÝ Petr VRS TJ Sokol Praha Vršovice 207/13 223/13 430 6 14
14 2- 002A PAKOSTA Pavel BRN LO TJ Start Brno 201/14 219/14 420 8 10
15 2- 005B HRZÁN Josef SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 171/15 186/15 357 7 7
16 2- 006A KUBÍČEK Josef SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 168/16 167/17 335 4 8
17 2- 001B KENDÍK Ondřej CHR LO TJ Spartak Chrást 143/17 172/16 315 3 7

Po 60 šípech

Reflexní luk - Juniorky
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 020B ŽIŽKOVÁ Klára OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 277/ 1 281/ 1 558 28 23
2 1- 020A CIMICKÁ Jana PLZ 1. LK Plzeň 1935 258/ 2 243/ 3 501 13 16
3 1- 021B HRACHOVÁ Eliška STA SK Start Praha 239/ 6 245/ 2 484 11 21
4 1- 019B KOTRNETZOVÁ Daniela JEV LK Znojmo 246/ 3 237/ 4 483 9 19
5 1- 022A MULLEROVÁ Alžběta RAP SK RAPID Praha 245/ 4 234/ 5 479 10 17
6 1- 022B JIRKALOVÁ Zuzana STA SK Start Praha 244/ 5 197/ 9 441 4 19
7 1- 021A STUDENÁ Zdena PRO Lukostřelba Prostějov 205/ 7 218/ 7 423 8 13
8 1- 019A BRANDOVÁ Tereza PLZ 1. LK Plzeň 1935 186/ 8 221/ 6 407 6 9
9 1- 018B BÁROVÁ Veronika PLZ 1. LK Plzeň 1935 176/ 9 198/ 8 374 7 8

Po 60 šípech

Reflexní luk - Kadeti
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012A VAVREČKA Lukáš PRO Lukostřelba Prostějov 278/ 1 266/ 2 544 25 27
2 1- 007A JAROCH David OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 270/ 2 264/ 3 534 17 24
3 1- 014B JELENECKÝ Martin VOT LK Votice 257/ 4 270/ 1 527 14 26
4 1- 015A MUSIL Michal VOT LK Votice 257/ 6 262/ 4 519 11 25
5 1- 006A HAROK Martin OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 260/ 3 259/ 6 519 8 29
6 1- 005B KNYTL Dominik LIT LK Litvínov 249/10 261/ 5 510 14 17
7 1- 005A NEUWIRTH Karel JEV LK Znojmo 256/ 7 252/ 8 508 16 16
8 1- 015B KOVÁŘ Tomáš VRS TJ Sokol Praha Vršovice 250/ 9 251/10 501 8 23
9 1- 013B CHOCHOLA Vojtěch STA SK Start Praha 247/11 248/11 495 9 24

10 1- 012B HÁK Kryštof STA SK Start Praha 247/12 242/15 489 5 23
11 1- 016A PEŠEK Tomáš VOT LK Votice 234/18 254/ 7 488 7 15
12 1- 013A ZMĚLÍK Aleš PRO Lukostřelba Prostějov 229/22 252/ 9 481 10 19
13 1- 016B KUCHAŘ Radek VRS TJ Sokol Praha Vršovice 233/20 247/12 480 11 15
14 1- 008B ŠIMAN Martin PLZ 1. LK Plzeň 1935 251/ 8 228/20 479 14 13
15 1- 014A KARAS David STA SK Start Praha 237/17 241/16 478 7 20
16 1- 001A RAŠKA Tomáš BRN LO TJ Start Brno 243/13 232/19 475 9 22
17 1- 010B NÁPRAVNÍK Michal SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 233/19 239/17 472 11 17
18 1- 017A ŠTAMFR David VOT LK Votice 238/15 233/18 471 8 18
19 1- 001B BARTOŇ Pavel CER LK CERE Praha 219/25 245/13 464 4 21

1/3 Výsledková listina dle třídy a divize - jednotlivci -
20130323.170245



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Po 60 šípech

Reflexní luk - Kadeti Pokračování

Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

20 1- 002B BURIAN Jan CHR LO TJ Spartak Chrást 219/24 242/14 461 7 16
21 1- 017B MARTEČEK Matyáš VSE SK policie Vsetín 257/ 5 201/26 458 9 17
22 1- 008A VACH Filip OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 237/16 219/22 456 9 17
23 1- 004A ŽÁK Ladislav CER LK CERE Praha 231/21 205/25 436 5 12
24 1- 006B BUŇATA Jiří PLZ 1. LK Plzeň 1935 240/14 195/27 435 9 14
25 1- 004B DUSÍK Radek JEV LK Znojmo 214/27 212/23 426 4 10
26 1- 011A SYNEK Patrik PRO Lukostřelba Prostějov 215/26 208/24 423 5 12
27 1- 010A CHLACHULA Dominik PRO Lukostřelba Prostějov 189/30 219/21 408 6 15
28 1- 009A ŠTEFKA Matěj PLZ 1. LK Plzeň 1935 209/28 192/28 401 8 10
29 1- 003B KAŇKA Jan CHR LO TJ Spartak Chrást 219/23 171/30 390 7 10
30 1- 018A ŠTAMFR Filip VOT LK Votice 205/29 163/31 368 4 8
31 1- 011B ŽEGKLITZ Michal SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 129/32 171/29 300 3 7
32 1- 003A ŠTEFAN Jiří CER LK CERE Praha 148/31 134/32 282 1 6
33 1- 002A CIHLÁŘ Jan CER LK CERE Praha 122/33  94/33 216 2 4

Po 60 šípech

Reflexní luk - Kadetky
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 017A KRAMPEROVÁ Barbora VOT LK Votice 264/ 2 267/ 1 531 22 20
2 2- 012B ŠINDLEROVÁ Lucie OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 258/ 3 262/ 2 520 12 27
3 2- 013B BERÁNKOVÁ Eliška PLZ 1. LK Plzeň 1935 256/ 4 254/ 3 510 11 26
4 2- 009B HORÁČKOVÁ Marie ARC LK ARCUS Plzeň 267/ 1 243/ 4 510 9 26
5 2- 010A JOCHOVIČOVÁ Irena CER LK CERE Praha 231/ 7 240/ 5 471 11 16
6 2- 015A KALIŠOVÁ Kristýna PLZ 1. LK Plzeň 1935 235/ 6 234/ 7 469 11 16
7 2- 011B TITĚROVÁ Marta JEV LK Znojmo 250/ 5 208/11 458 9 16
8 2- 017B SOUKUPOVÁ Anna VRS TJ Sokol Praha Vršovice 211/11 239/ 6 450 10 17
9 2- 013A KOŠŤÁLOVÁ Zuzana LIT LK Litvínov 229/ 8 217/ 8 446 8 16

10 2- 018A MATOCHOVÁ Karolína VSE SK policie Vsetín 228/ 9 188/15 416 5 17
11 2- 016B BŘEZINOVÁ Monika VOT LK Votice 215/10 192/14 407 7 11
12 2- 012A FRANCÍRKOVÁ Alena LIT LK Litvínov 194/14 210/10 404 8 8
13 2- 015B PROCHÁZKOVÁ Františka SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 196/13 202/12 398 4 14
14 2- 016A PROCHÁZKOVÁ Anna STA SK Start Praha 200/12 197/13 397 7 15
15 2- 014B FRANKOVÁ Agáta SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 169/15 216/ 9 385 4 14
16 2- 011A ŠTRUNCOVÁ Kamila CHR LO TJ Spartak Chrást 135/17 153/16 288 3 4
17 2- 014A BOUDOVÁ Tereza PLZ 1. LK Plzeň 1935 138/16 141/17 279 2 4
18 2- 010B ŠKARKOVÁ Zuzana JEV LK Znojmo 131/18 122/18 253 2 8

Po 60 šípech

Holý luk - Junioři
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 020C MÁCAL Josef VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 172/ 1 174/ 1 346 4 11
2 2- 020A BOOR Martin VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 143/ 2 134/ 2 277 1 3
3 2- 020B ČELOVSKÝ David VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 133/ 3 129/ 3 262 2 2

Po 60 šípech

Holý luk - Juniorky
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 023C FILOVÁ Natalie KAR LK Juventus Karviná 174/ 1 140/ 2 314 2 7
2 1- 023B ŠARFOVÁ Kateřina HUM LO TJ Jiskra Humpolec 153/ 2 140/ 1 293 3 3

2/3 Výsledková listina dle třídy a divize - jednotlivci -
20130323.170245



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Po 60 šípech

Holý luk - Kadeti
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 021A DUŠEK Martin SEN SK Lapačka Šenov 200/ 1 202/ 1 402 4 6
2 2- 022A KALOČ Vojtěch SEN SK Lapačka Šenov 170/ 2 186/ 2 356 3 9
3 2- 019A ČERNÝ Tomáš VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 154/ 3 151/ 3 305 2 5
4 2- 021C LOJDA Jan HUM LO TJ Jiskra Humpolec 113/ 6 130/ 5 243 0 2
5 2- 021B ČELOVSKÝ Pavel VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 111/ 7 130/ 4 241 2 2
6 2- 023B DZIŽA Jaroslav VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 131/ 4  90/ 7 221 2 2
7 2- 023C LISNÍK Petr SEN SK Lapačka Šenov 114/ 5 106/ 6 220 0 2
8 2- 023A KŘIBÍK Dalibor SEN SK Lapačka Šenov 103/ 8  83/ 8 186 2 0
9 2- 022C STANĚK Jan HUM LO TJ Jiskra Humpolec  92/ 9  47/ 9 139 3 0

Po 60 šípech (Skupina: 2) - Po 60 šípech (Skupina: 1)

Holý luk - Kadetky
Poz. Sportovec Podtř. Oddíl 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 019B ZOSINČUKOVÁ Tereza TAC LK Tachov 182/ 1 202/ 1 384 6 8
2 2- 018B COUBALOVÁ Eliška SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 105/ 2  77/ 2 182 0 1
3 1- 023A PODUBNÍČKOVÁ Iva HUM LO TJ Jiskra Humpolec  43/ 3  21/ 3 64 0 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3 Výsledková listina dle třídy a divize - jednotlivci -
20130323.170245

http://www.tcpdf.org


23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Po 180 šípech - Po 180 šípech

Holý luk - Junioři - Družstva
Poz. Oddíl Jméno Divize Věk.tř. Tř. Podtř. Total 10 9

1 SEN SK Lapačka Šenov 978 7 17
DUŠEK Martin B CM CM 402
KALOČ Vojtěch B CM CM 356
LISNÍK Petr B CM CM 220

2 VIT B VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "B" 885 7 16
MÁCAL Josef B JM JM 346
BOOR Martin B JM JM 277
ČELOVSKÝ David B JM JM 262

3 VIT A VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "A" 767 6 9
ČERNÝ Tomáš B CM CM 305
ČELOVSKÝ Pavel B CM CM 241
DZIŽA Jaroslav B CM CM 221

4 HUM LO TJ Jiskra Humpolec 675 6 5
ŠARFOVÁ Kateřina B JW JW 293
LOJDA Jan B CM CM 243
STANĚK Jan B CM CM 139

Po 180 šípech - Po 180 šípech

Reflexní luk - Kadeti - Družstva
Poz. Oddíl Jméno Divize Věk.tř. Tř. Podtř. Total 10 9

1 OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 1.573 37 80
JAROCH David R CM CM 534
ŠINDLEROVÁ Lucie R CW CW 520
HAROK Martin R CM CM 519

2 STA SK Start Praha 1.462 21 67
CHOCHOLA Vojtěch R CM CM 495
HÁK Kryštof R CM CM 489
KARAS David R CM CM 478

3 PRO Lukostřelba Prostějov 1.448 40 58
VAVREČKA Lukáš R CM CM 544
ZMĚLÍK Aleš R CM CM 481
SYNEK Patrik R CM CM 423

4 VOT LK Votice 1.397 26 54
MUSIL Michal R CM CM 519
ŠTAMFR David R CM CM 471
BŘEZINOVÁ Monika R CW CW 407

5 JEV LK Znojmo 1.392 29 42
NEUWIRTH Karel R CM CM 508
TITĚROVÁ Marta R CW CW 458
DUSÍK Radek R CM CM 426

6 LIT LK Litvínov 1.360 30 41
KNYTL Dominik R CM CM 510
KOŠŤÁLOVÁ Zuzana R CW CW 446
FRANCÍRKOVÁ Alena R CW CW 404

7 SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 1.083 11 35
PROCHÁZKOVÁ Františka R CW CW 398
FRANKOVÁ Agáta R CW CW 385
ŽEGKLITZ Michal R CM CM 300

Po 180 šípech - Po 180 šípech

Reflexní luk - Junioři - Družstva
Poz. Oddíl Jméno Divize Věk.tř. Tř. Podtř. Total 10 9

1 PRO Lukostřelba Prostějov 1.644 70 75
DUB Vojtěch R JM JM 556
HUDEC Miroslav R JM JM 550
HLAHŮLEK Michal R JM JM 538

2 VOT LK Votice 1.566 49 70
KRAMPEROVÁ Barbora R CW CW 531
JELENECKÝ Martin R CM CM 527
KRÁL Aleš R JM JM 508

3 VSE SK policie Vsetín 1.451 40 55
KOVÁŘ Ondřej R JM JM 535
ZVĚŘINA Štěpán R JM JM 458
MARTEČEK Matyáš R CM CM 458

4 VRS TJ Sokol Praha Vršovice 1.440 33 57
BRABENEC Miroslav R JM JM 510
KUCHAŘ Radek R CM CM 480
SOUKUPOVÁ Anna R CW CW 450

1/2 Výsledková listina dle třídy a divize - družstva - 20130326.093009



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Po 180 šípech - Po 180 šípech

Reflexní luk - Junioři - Družstva Pokračování

Poz. Oddíl Jméno Divize Věk.tř. Tř. Podtř. Total 10 9

5 BRN LO TJ Start Brno 1.437 40 51
DANELIUK Andrij R JM JM 542
RAŠKA Tomáš R CM CM 475
PAKOSTA Pavel R JM JM 420

6 PLZ 1. LK Plzeň 1935 1.410 29 56
HANÁK David R JM JM 516
HAVEL Daniel R JM JM 459
BUŇATA Jiří R CM CM 435

7 CHR LO TJ Spartak Chrást 1.166 17 33
BURIAN Jan R CM CM 461
KAŇKA Jan R CM CM 390
KENDÍK Ondřej R JM JM 315

8 SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 1.164 22 32
NÁPRAVNÍK Michal R CM CM 472
HRZÁN Josef R JM JM 357
KUBÍČEK Josef R JM JM 335

Po 180 šípech - Po 180 šípech

Reflexní luk - Juniorky - Družstva
Poz. Oddíl Jméno Divize Věk.tř. Tř. Podtř. Total 10 9

1 PLZA 1. LK Plzeň 1935 "A" 1.480 35 58
BERÁNKOVÁ Eliška R CW CW 510
CIMICKÁ Jana R JW JW 501
KALIŠOVÁ Kristýna R CW CW 469

2 STA SK Start Praha 1.322 22 55
HRACHOVÁ Eliška R JW JW 484
JIRKALOVÁ Zuzana R JW JW 441
PROCHÁZKOVÁ Anna R CW CW 397

3 PLZB 1. LK Plzeň 1935 "B" 1.060 15 21
BRANDOVÁ Tereza R JW JW 407
BÁROVÁ Veronika R JW JW 374
BOUDOVÁ Tereza R CW CW 279

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Výsledková listina dle třídy a divize - družstva - 20130326.093009

http://www.tcpdf.org


23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Junioři
1
16

DUB Vojtěch
KUBÍČEK Josef

PRO
SLA

6
0

9
8

KRÁL Aleš
BRABENEC Miroslav

VOT
VRS

6
0

5
12

HLAHŮLEK Michal
ZVĚŘINA Štěpán

PRO
VSE

6
0

13
4

VRŠECKÝ Petr
DANELIUK Andrij

VRS
BRN

2
6

3
14

ZAPLETAL Jan
PAKOSTA Pavel

STA
BRN

6
0

11
6

HAVEL Daniel
KOVÁŘ Ondřej

PLZ
VSE

1
7

7
10

HANÁK David
WIESNER Jakub

PLZ
KLK

4
6

15
2

HRZÁN Josef
HUDEC Miroslav

SLA
PRO

0
6

Dub V.
Král A.

6
2

Hlahůlek M.
Daneliuk A.

4
6

Zapletal J.
Kovář O.

6
4

Wiesner J.
Hudec M.

1
7

Dub V.
Daneliuk A.

6
2

Zapletal J.
Hudec M.

4
6

Bronz

Daneliuk A.
Zapletal J.

0
6

Finále

Dub V.
Hudec M.

6
2

1/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Juniorky
1
8

ŽIŽKOVÁ Klára
BRANDOVÁ Tereza

OST
PLZ

6
0

5
4

MULLEROVÁ Alžběta
KOTRNETZOVÁ Daniela

RAP
JEV

6
5

9
M

3
6

HRACHOVÁ Eliška
JIRKALOVÁ Zuzana

STA
STA

6
0

7
2

STUDENÁ Zdena
CIMICKÁ Jana

PRO
PLZ

2
6

Žižková K.
Mullerová A.

7
1

Hrachová E.
Cimická J.

3
7

Bronz

Mullerová A.
Hrachová E.

1
7

Finále

Žižková K.
Cimická J.

6
0

2/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Kadeti
1
32

VAVREČKA Lukáš
ŠTEFAN Jiří

PRO
CER

6
0

17
16

NÁPRAVNÍK Michal
RAŠKA Tomáš

SLA
BRN

2
6

9
24

CHOCHOLA Vojtěch
BUŇATA Jiří

STA
PLZ

6
0

25
8

DUSÍK Radek
KOVÁŘ Tomáš

JEV
VRS

2
6

5
28

HAROK Martin
ŠTEFKA Matěj

OST
PLZ

6
0

21
12

MARTEČEK Matyáš
ZMĚLÍK Aleš

VSE
PRO

0
6

13
20

KUCHAŘ Radek
BURIAN Jan

VRS
CHR

2
6

29
4

KAŇKA Jan
MUSIL Michal

CHR
VOT

0
6

3
30

JELENECKÝ Martin
ŠTAMFR Filip

VOT
VOT

6
0

19
14

BARTOŇ Pavel
ŠIMAN Martin

CER
PLZ

4
6

11
22

PEŠEK Tomáš
VACH Filip

VOT
OST

6
2

27
6

CHLACHULA Dominik
KNYTL Dominik

PRO
LIT

0
6

7
26

NEUWIRTH Karel
SYNEK Patrik

JEV
PRO

6
2

23
10

ŽÁK Ladislav
HÁK Kryštof

CER
STA

0
6

15
18

KARAS David
ŠTAMFR David

STA
VOT

7
1

31
2

ŽEGKLITZ Michal
JAROCH David

SLA
OST

0
6

Vavrečka L.
Raška T.

6
0

Chochola V.
Kovář T.

2
6

Harok M.
Změlík A.

5
6

8
10

Burian J.
Musil M.

1
7

Jelenecký M.
Šiman M.

0
6

Pešek T.
Knytl D.

4
6

Neuwirth K.
Hák K.

6
4

Karas D.
Jaroch D.

1
7

Vavrečka L.
Kovář T.

6
2

Změlík A.
Musil M.

0
6

Šiman M.
Knytl D.

4
6

Neuwirth K.
Jaroch D.

0
6

Vavrečka L.
Musil M.

6
4

Knytl D.
Jaroch D.

1
7

Bronz

Musil M.
Knytl D.

6
2

Finále

Vavrečka L.
Jaroch D.

1
7

3/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Kadetky
1
16

KRAMPEROVÁ Barbora
ŠTRUNCOVÁ Kamila

VOT
CHR

6
0

9
8

KOŠŤÁLOVÁ Zuzana
SOUKUPOVÁ Anna

LIT
VRS

5
6

M
8

5
12

JOCHOVIČOVÁ Irena
FRANCÍRKOVÁ Alena

CER
LIT

4
6

13
4

PROCHÁZKOVÁ Františka
HORÁČKOVÁ Marie

SLA
ARC

0
6

3
14

BERÁNKOVÁ Eliška
PROCHÁZKOVÁ Anna

PLZ
STA

4
6

11
6

BŘEZINOVÁ Monika
KALIŠOVÁ Kristýna

VOT
PLZ

0
6

7
10

TITĚROVÁ Marta
MATOCHOVÁ Karolína

JEV
VSE

0
6

15
2

FRANKOVÁ Agáta
ŠINDLEROVÁ Lucie

SLA
OST

4
6

Kramperová B.
Soukupová A.

6
0

Francírková A.
Horáčková M.

2
6

Procházková A.
Kališová K.

4
6

Matochová K.
Šindlerová L.

0
6

Kramperová B.
Horáčková M.

6
2

Kališová K.
Šindlerová L.

6
4

Bronz

Horáčková M.
Šindlerová L.

6
0

Finále

Kramperová B.
Kališová K.

6
0

4/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Junioři
1
4

MÁCAL Josef VIT -volný postup-

3
2

ČELOVSKÝ David
BOOR Martin

VIT
VIT

2
6

Bronz

 
Čelovský D.

0
6

Finále

Mácal J.
Boor M.

6
2

5/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Juniorky
1
4

FILOVÁ Natalie KAR -volný postup-

3
2 ŠARFOVÁ Kateřina HUM -volný postup-

Bronz

 
 

Finále

Filová N.
Šarfová K.

6/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Kadeti
1
8

DUŠEK Martin
KŘIBÍK Dalibor

SEN
SEN

6
0

5
4

ČELOVSKÝ Pavel
LOJDA Jan

VIT
HUM

3
7

3
6

ČERNÝ Tomáš
DZIŽA Jaroslav

VIT
VIT

3
7

7
2

LISNÍK Petr
KALOČ Vojtěch

SEN
SEN

4
6

Dušek M.
Lojda J.

6
2

Dziža J.
Kaloč V.

2
6

Bronz

Lojda J.
Dziža J.

6
4

Finále

Dušek M.
Kaloč V.

6
2

7/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Kadetky
1
4

ZOSINČUKOVÁ Tereza
ŠEVČÁKOVÁ Marta

TAC
CER

6
0

3
2

PODUBNÍČKOVÁ Iva
COUBALOVÁ Eliška

HUM
SLA

0
6

Bronz

Ševčáková M.
Podubníčková I.

0
6

Finále

Zosinčuková T.
Coubalová E.

6
4

8/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015143



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Junioři
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/8 1/4 1/2 Finále

1 DUB Vojtěch PRO Lukostřelba Prostějov 556-01 6 6 6 6
2 HUDEC Miroslav PRO Lukostřelba Prostějov 550-02 6 7 6 2
3 ZAPLETAL Jan STA SK Start Praha 548-03 6 6 4 6
4 DANELIUK Andrij BRN LO TJ Start Brno 542-04 6 6 2 0
5 HLAHŮLEK Michal PRO Lukostřelba Prostějov 538-05 6 (0) 4
5 KOVÁŘ Ondřej VSE SK policie Vsetín 535-06 7 (0) 4
7 KRÁL Aleš VOT LK Votice 508-09 6 (0) 2
8 WIESNER Jakub KLK I. Královský LK Praha 476-10 6 (0) 1
9 BRABENEC Miroslav VRS TJ Sokol Praha Vršovice 510-08 0
9 HANÁK David PLZ 1. LK Plzeň 1935 516-07 4
9 HAVEL Daniel PLZ 1. LK Plzeň 1935 459-11 1
9 HRZÁN Josef SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 357-15 0
9 KUBÍČEK Josef SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 335-16 0
9 PAKOSTA Pavel BRN LO TJ Start Brno 420-14 0
9 VRŠECKÝ Petr VRS TJ Sokol Praha Vršovice 430-13 2
9 ZVĚŘINA Štěpán VSE SK policie Vsetín 458-12 0

17 KENDÍK Ondřej CHR LO TJ Spartak Chrást 315-17

9/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Juniorky
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/4 1/2 Finále

1 ŽIŽKOVÁ Klára OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 558-01 6 7 6
2 CIMICKÁ Jana PLZ 1. LK Plzeň 1935 501-02 6 7 0
3 HRACHOVÁ Eliška STA SK Start Praha 484-03 6 3 7
4 MULLEROVÁ Alžběta RAP SK RAPID Praha 479-05 6 1 1
5 KOTRNETZOVÁ Daniela JEV LK Znojmo 483-04 (0) 5
6 STUDENÁ Zdena PRO Lukostřelba Prostějov 423-07 (0) 2
7 BRANDOVÁ Tereza PLZ 1. LK Plzeň 1935 407-08 (0) 0
7 JIRKALOVÁ Zuzana STA SK Start Praha 441-06 (0) 0
9 BÁROVÁ Veronika PLZ 1. LK Plzeň 1935 374-09

10/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Kadeti
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finále

1 JAROCH David OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 534-02 6 7 6 7 7
2 VAVREČKA Lukáš PRO Lukostřelba Prostějov 544-01 6 6 6 6 1
3 MUSIL Michal VOT LK Votice 519-04 6 7 6 4 6
4 KNYTL Dominik LIT LK Litvínov 510-06 6 6 6 1 2
5 ŠIMAN Martin PLZ 1. LK Plzeň 1935 479-14 6 6 (0) 4
6 KOVÁŘ Tomáš VRS TJ Sokol Praha Vršovice 501-08 6 6 (0) 2
7 NEUWIRTH Karel JEV LK Znojmo 508-07 6 6 (0) 0
7 ZMĚLÍK Aleš PRO Lukostřelba Prostějov 481-12 6 6 (0) 0
9 BURIAN Jan CHR LO TJ Spartak Chrást 461-20 6 1
9 CHOCHOLA Vojtěch STA SK Start Praha 495-09 6 2
9 HÁK Kryštof STA SK Start Praha 489-10 6 4
9 HAROK Martin OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 519-05 6 5
9 JELENECKÝ Martin VOT LK Votice 527-03 6 0
9 KARAS David STA SK Start Praha 478-15 7 1
9 PEŠEK Tomáš VOT LK Votice 488-11 6 4
9 RAŠKA Tomáš BRN LO TJ Start Brno 475-16 6 0

17 BARTOŇ Pavel CER LK CERE Praha 464-19 4
17 BUŇATA Jiří PLZ 1. LK Plzeň 1935 435-24 0
17 CHLACHULA Dominik PRO Lukostřelba Prostějov 408-27 0
17 DUSÍK Radek JEV LK Znojmo 426-25 2
17 KAŇKA Jan CHR LO TJ Spartak Chrást 390-29 0
17 KUCHAŘ Radek VRS TJ Sokol Praha Vršovice 480-13 2
17 MARTEČEK Matyáš VSE SK policie Vsetín 458-21 0
17 NÁPRAVNÍK Michal SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 472-17 2
17 ŠTAMFR David VOT LK Votice 471-18 1
17 ŠTAMFR Filip VOT LK Votice 368-30 0
17 ŠTEFAN Jiří CER LK CERE Praha 282-32 0
17 ŠTEFKA Matěj PLZ 1. LK Plzeň 1935 401-28 0
17 SYNEK Patrik PRO Lukostřelba Prostějov 423-26 2
17 VACH Filip OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 456-22 2
17 ŽÁK Ladislav CER LK CERE Praha 436-23 0
17 ŽEGKLITZ Michal SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 300-31 0
33 CIHLÁŘ Jan CER LK CERE Praha 216-33

11/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexni luk Kadetky
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/8 1/4 1/2 Finále

1 KRAMPEROVÁ Barbora VOT LK Votice 531-01 6 6 6 6
2 KALIŠOVÁ Kristýna PLZ 1. LK Plzeň 1935 469-06 6 6 6 0
3 HORÁČKOVÁ Marie ARC LK ARCUS Plzeň 510-04 6 6 2 6
4 ŠINDLEROVÁ Lucie OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava 520-02 6 6 4 0
5 PROCHÁZKOVÁ Anna STA SK Start Praha 397-14 6 (0) 4
6 FRANCÍRKOVÁ Alena LIT LK Litvínov 404-12 6 (0) 2
7 MATOCHOVÁ Karolína VSE SK policie Vsetín 416-10 6 (0) 0
7 SOUKUPOVÁ Anna VRS TJ Sokol Praha Vršovice 450-08 6 (0) 0
9 BERÁNKOVÁ Eliška PLZ 1. LK Plzeň 1935 510-03 4
9 BŘEZINOVÁ Monika VOT LK Votice 407-11 0
9 FRANKOVÁ Agáta SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 385-15 4
9 JOCHOVIČOVÁ Irena CER LK CERE Praha 471-05 4
9 KOŠŤÁLOVÁ Zuzana LIT LK Litvínov 446-09 5
9 PROCHÁZKOVÁ Františka SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 398-13 0
9 ŠTRUNCOVÁ Kamila CHR LO TJ Spartak Chrást 288-16 0
9 TITĚROVÁ Marta JEV LK Znojmo 458-07 0

17 BOUDOVÁ Tereza PLZ 1. LK Plzeň 1935 279-17
18 ŠKARKOVÁ Zuzana JEV LK Znojmo 253-18

12/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Junioři
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/2 Finále

1 MÁCAL Josef VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 346-01-volný postup- 6
2 BOOR Martin VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 277-02 6 2
3 ČELOVSKÝ David VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 262-03 2 6

13/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Juniorky
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/2 Finále

FILOVÁ Natalie KAR LK Juventus Karviná 314-01-volný postup- 0
ŠARFOVÁ Kateřina HUM LO TJ Jiskra Humpolec 293-02-volný postup- 0

14/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Kadeti
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/4 1/2 Finále

1 DUŠEK Martin SEN SK Lapačka Šenov 402-01 6 6 6
2 KALOČ Vojtěch SEN SK Lapačka Šenov 356-02 6 6 2
3 LOJDA Jan HUM LO TJ Jiskra Humpolec 243-04 7 2 6
4 DZIŽA Jaroslav VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 221-06 7 2 4
5 LISNÍK Petr SEN SK Lapačka Šenov 220-07 (0) 4
6 ČELOVSKÝ Pavel VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 241-05 (0) 3
6 ČERNÝ Tomáš VIT VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. 305-03 (0) 3
8 KŘIBÍK Dalibor SEN SK Lapačka Šenov 186-08 (0) 0
9 STANĚK Jan HUM LO TJ Jiskra Humpolec 139-09

15/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Kadetky
Poz. Sportovec Oddíl Kval. 1/2 Finále

1 ZOSINČUKOVÁ Tereza TAC LK Tachov 384-01 6 6
2 COUBALOVÁ Eliška SLA Sk Slavia Praha - Lukostřelba 182-02 6 4
3 PODUBNÍČKOVÁ Iva HUM LO TJ Jiskra Humpolec 64-03 0 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16/16 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130324.121806

http://www.tcpdf.org


23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Junioři - Družstva
1

4

SK Lapačka Šenov
DUŠEK Martin
KALOČ Vojtěch
LISNÍK Petr

LO TJ Jiskra Humpolec
ŠARFOVÁ Kateřina
LOJDA Jan
STANĚK Jan

125

82

3

2

VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "A"
ČERNÝ Tomáš
ČELOVSKÝ Pavel
DZIŽA Jaroslav

VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "B"
MÁCAL Josef
BOOR Martin
ČELOVSKÝ David

69

97

Bronz

LO TJ Jiskra Humpolec
VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "A"

87
105

Finále

SK Lapačka Šenov
VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "B"

138
103

1/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015044



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexní luk Kadeti - Družstva
1

8

LO TJ Mariánské Hory Ostrava
JAROCH David
ŠINDLEROVÁ Lucie
HAROK Martin

-volný postup-

5

4

LK Znojmo
NEUWIRTH Karel
TITĚROVÁ Marta
DUSÍK Radek

LK Votice
MUSIL Michal
ŠTAMFR David
BŘEZINOVÁ Monika

159

179

3

6

Lukostřelba Prostějov
VAVREČKA Lukáš
ZMĚLÍK Aleš
SYNEK Patrik

LK Litvínov
KNYTL Dominik
KOŠŤÁLOVÁ Zuzana
FRANCÍRKOVÁ Alena

184

167

7

2

Sk Slavia Praha - Lukostřelba
PROCHÁZKOVÁ Františka
FRANKOVÁ Agáta
ŽEGKLITZ Michal

SK Start Praha
CHOCHOLA Vojtěch
HÁK Kryštof
KARAS David

148

199

LO TJ Mariánské Hory Ostrava
LK Votice

219
182

Lukostřelba Prostějov
SK Start Praha

186
204

Bronz

LK Votice
Lukostřelba Prostějov

182
188

Finále

LO TJ Mariánské Hory Ostrava
SK Start Praha

209
185

2/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015044



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexní luk Junioři - Družstva
1

8

Lukostřelba Prostějov
DUB Vojtěch
HUDEC Miroslav
HLAHŮLEK Michal

Sk Slavia Praha - Lukostřelba
NÁPRAVNÍK Michal
HRZÁN Josef
KUBÍČEK Josef

219

161

5

4

LO TJ Start Brno
DANELIUK Andrij
RAŠKA Tomáš
PAKOSTA Pavel

TJ Sokol Praha Vršovice
BRABENEC Miroslav
KUCHAŘ Radek
SOUKUPOVÁ Anna

190

207

3

6

SK policie Vsetín
KOVÁŘ Ondřej
ZVĚŘINA Štěpán
MARTEČEK Matyáš

1. LK Plzeň 1935
HANÁK David
HAVEL Daniel
BUŇATA Jiří

176

189

7

2

LO TJ Spartak Chrást
BURIAN Jan
KAŇKA Jan
KENDÍK Ondřej

LK Votice
KRAMPEROVÁ Barbora
JELENECKÝ Martin
KRÁL Aleš

125

184

Lukostřelba Prostějov
TJ Sokol Praha Vršovice

217
201

1. LK Plzeň 1935
LK Votice

205
210

Bronz

TJ Sokol Praha Vršovice
1. LK Plzeň 1935

209
211

Finále

Lukostřelba Prostějov
LK Votice

217
206

3/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015044



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexní luk Juniorky - Družstva
1

4

1. LK Plzeň 1935 "A"
BERÁNKOVÁ Eliška
CIMICKÁ Jana
KALIŠOVÁ Kristýna

-volný postup-

3

2

1. LK Plzeň 1935 "B"
BRANDOVÁ Tereza
BÁROVÁ Veronika
BOUDOVÁ Tereza

SK Start Praha
HRACHOVÁ Eliška
JIRKALOVÁ Zuzana
PROCHÁZKOVÁ Anna

148

146

Bronz

SK Start Praha -volný postup-

Finále

1. LK Plzeň 1935 "A"
1. LK Plzeň 1935 "B"

185
158

4/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130328.015044



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexní luk Junioři - Družstva
Poz. Oddíl Kval. 1/4 1/2 Finále

1 PROJMLukostřelba Prostějov
DUB Vojtěch
HUDEC Miroslav
HLAHŮLEK Michal

1.644-01 219 217 217

2 VOTJMLK Votice
KRAMPEROVÁ Barbora
JELENECKÝ Martin
KRÁL Aleš

1.566-02 184 210 206

3 PLZJM 1. LK Plzeň 1935
HANÁK David
HAVEL Daniel
BUŇATA Jiří

1.410-06 189 205 211

4 VRSJM TJ Sokol Praha Vršovice
BRABENEC Miroslav
KUCHAŘ Radek
SOUKUPOVÁ Anna

1.440-04 207 201 209

5 BRNJMLO TJ Start Brno
DANELIUK Andrij
RAŠKA Tomáš
PAKOSTA Pavel

1.437-05 190

6 VSEJM SK policie Vsetín
KOVÁŘ Ondřej
ZVĚŘINA Štěpán
MARTEČEK Matyáš

1.451-03 176

7 SLAJM Sk Slavia Praha - Lukostřelba
NÁPRAVNÍK Michal
HRZÁN Josef
KUBÍČEK Josef

1.164-08 161

8 CHRJMLO TJ Spartak Chrást
BURIAN Jan
KAŇKA Jan
KENDÍK Ondřej

1.166-07 125

5/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130326.193320



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexní luk Juniorky - Družstva
Poz. Oddíl Kval. 1/2 Finále

1 PLAJW 1. LK Plzeň 1935 "A"
BERÁNKOVÁ Eliška
CIMICKÁ Jana
KALIŠOVÁ Kristýna

1.480-01-volný postup- 185

2 PLBJW 1. LK Plzeň 1935 "B"
BRANDOVÁ Tereza
BÁROVÁ Veronika
BOUDOVÁ Tereza

1.060-03 148 158

3 STAJW SK Start Praha
HRACHOVÁ Eliška
JIRKALOVÁ Zuzana
PROCHÁZKOVÁ Anna

1.322-02 146-volný postup-

6/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130326.193320



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Reflexní luk Kadeti - Družstva
Poz. Oddíl Kval. 1/4 1/2 Finále

1 OSTCMLO TJ Mariánské Hory Ostrava
JAROCH David
ŠINDLEROVÁ Lucie
HAROK Martin

1.573-01-volný postup- 219 209

2 STACMSK Start Praha
CHOCHOLA Vojtěch
HÁK Kryštof
KARAS David

1.462-02 199 204 185

3 PROCMLukostřelba Prostějov
VAVREČKA Lukáš
ZMĚLÍK Aleš
SYNEK Patrik

1.448-03 184 186 188

4 VOTCMLK Votice
MUSIL Michal
ŠTAMFR David
BŘEZINOVÁ Monika

1.397-04 179 182 182

5 LITCM LK Litvínov
KNYTL Dominik
KOŠŤÁLOVÁ Zuzana
FRANCÍRKOVÁ Alena

1.360-06 167

6 JEVCM LK Znojmo
NEUWIRTH Karel
TITĚROVÁ Marta
DUSÍK Radek

1.392-05 159

7 SLACMSk Slavia Praha - Lukostřelba
PROCHÁZKOVÁ Františka
FRANKOVÁ Agáta
ŽEGKLITZ Michal

1.083-07 148

7/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130326.193320



23. Mistrovství České republiky DOROSTU v halové lukostřelbě - 2013
LO TJ Jiskra Humpolec (2013MCRM)
Humpolec, sportovní hala TJ Jiskra , od 23-03-2013 do 24-03-2013
Rozhodčí: Luňáčková Jana , Hegedüsová Zdeňka, Luňáček Václav
Odvolací komise: Dušan Doležel, Horáček Zdeněk, Luňáčková Jana 
Organizační výbor: Dušan Doležel, František Hegedüs, Adam Janošek

Holý luk Junioři - Družstva
Poz. Oddíl Kval. 1/2 Finále

1 SEN SK Lapačka Šenov
DUŠEK Martin
KALOČ Vojtěch
LISNÍK Petr

978-01 125 138

2 VIT B VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "B"
MÁCAL Josef
BOOR Martin
ČELOVSKÝ David

885-02 97 103

3 VIT A VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ, o.p.s. "A"
ČERNÝ Tomáš
ČELOVSKÝ Pavel
DZIŽA Jaroslav

767-03 69 105

4 HUM LO TJ Jiskra Humpolec
ŠARFOVÁ Kateřina
LOJDA Jan
STANĚK Jan

675-04 82 87

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8/8 Eliminační a finálové kolo - Pavouci a Pořadí - 20130326.193320

http://www.tcpdf.org

